Rgage not foup

Publicacbes

Nome

or type Prefeitura Municipal de MIRASSOL D'OESTE

Estado de Mato Grosso
C.N.P.J.:03.755.477/0001-05
Fone: 6532411012

RESUMO FOLHA INATIVOS E PENSIONISTAS -

MAR 2024

FI CEF - MAR 2024

FI SICREDI - MAR 2024

FI BB - MAR 2024

Extrato GRCP CAMARA - MAR 2024

FI BB - JAN 2024

Extrato GRCP PREFEITURA - MAR 2024

FI CEF - JAN

2024

Extrato GRCP SAEMI - MAR 2024
FI SICREDI - JAN 2024

Certificado de Regularidade Previdenciaria
Extrato GRCP PREFEITURA - JAN 2024
Extrato GRCP SAEMI - JAN 2024

RESUMO FL
2024

PORTARIAS

INATIVOS E PENSIONISTAS - JAN

DE CONCESSAO DE

APOSENTADORIA E PENSAO

Fundos de Investimentos - CEF/BB/SICREDI -
Abril de 2024

Extrato GRCP CAMARA - ABR 2024
Extrato GRCP PREFEITURA - ABR 2024
Extrato GRCP SAEMI - ABR 2024

RESUMO FL
2024

FUNDOS DE
MAIO 2024

INATIVOS e PENSIONISTAS - ABR

INVESTIMENTO CEF/BB/SICREDI -

Extrato GRCP CAMARA - MAIO 2024

Extrat GRCP

PREFEITURA - MAIO 2024

Extrato GRCP SAEMI - MAIO 2024
RESUMO FLS INATIVOS E PENSIONISTAS -

MAIO 2024
RESUMO DA

FOLHA DOS APOSENTADOS E

PENSIONISTA - 12/2023

FI CAIXA - DEZ 2023

FI BB -DEZ 2023

FI SICREDI - DEZ 2023

Extrato GRCP CAMARA - DEZ e 13° 2023

NUmero

/2024

/2024
/2024
/2024
/2024
/2024
/2024
/2024
/2024
/2024
/2024
/2024
/2024

/2024

/2024

/2024

/2024
/2024
/2024

/2024

/2024

/2024
/2024
/2024

/2024

/2024

/2024
/2024
/2024
/2024

Data

17/04/2024

17/04/2024
17/04/2024
17/04/2024
17/04/2024
22/02/2024
17/04/2024
22/02/2024
17/04/2024
22/02/2024
17/04/2024
22/02/2024
22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

28/05/2024

28/05/2024
28/05/2024
28/05/2024

28/05/2024

11/06/2024

11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024

11/06/2024

11/01/2024

11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024

Tipo
Publicacbes

Publicagdes
Publicagdes
Publicagdes
Publicagdes
Publicagbes
Publicagdes
Publicagdes
Publicagbes
Publicagdes
Publicagdes
Publicagbes

Publicagdes

Publicagdes

Publicagdes

Publicagdes

Publicagdes
Publicagdes

Publicagbes

Publicacdes

Publicagbes

Publicagcbes
Publicagbes

Publicagdes

Publicagdes

Publicagdes

Publicagdes
Publicagdes
Publicagbes

Publicagdes

Situacédo
Homologada

Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada
Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada
Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada
Homologada
Homologada

Homologada



Nome

Extrato GRCP PREFEITURA 13° 2023
Extrato GRCP SAEMI - 12 2023
Extrato GRCP PREFEITURA 12 2023
FI BB FEV 2024

FI CEF - FEV 2024

FI SICREDI FEV 2024

RESUMO FL INATIVOS E PENSIONISTAS - FEV
2024

Extrato GRCP CAMARA - FEV 2024
Extrato GRCP PREFEITURA - FEV 2024
Extrato GRCP SAEMI - FEV 2024

RESUMO FOLHA APOSENTADOS E
PENSIONISTAS - 11/2023

RESUMO FOLHAS DO 13° DE APOSENTADOS E
PENSIONISTAS 2023

FI CEF - NOV 2023

FI SICREDI - NOV 2023

FI BB - NOV 2023

Extrato GRCP - CAMARA 11 2023
Extrato GRCP PREFEITURA 11 - 2023
Extrato GRCP SAEMI 11 2023
Extrato GRCP - CAMARA 10 2023
Extrato GRCP - PREFEITURA 10 2023
Extrato GRCP - SAEMI 10 2023

FI CAIXA- OUT 2023

Fl Sicredi - OUT 2023

FI BB - OUT 2023

RESUMO FL APOSENTADOS e PENSIONISTAS -

OUTUBRO 2023

FI BB - NOV 2022

FI CEF - NOV 2022

FI SICREDI - NOV 2022

EXTRATO GRCP-11-2022 - CAMARA
EXTRATO DE GRCP PREFEITURA 11-2022
EXTRATO GRCP SAEMI 11-2022

RESUMO FL INATIVOS - NOV e RESUMO FL
PENSAO - NOV

FI BB - DEZ 2022

FI CEF - DEZ 2022

FI SICREDI - DEZ 2022

EXTRATO GRCP-12 e 13°-2022 - CAMARA

NUmero

/2024
/2024
/2024
/2024
/2024
/2024

/2024

/2024
/2024
/2024

/2023

/2023

/2023
/2023
/2023
/2023
/2023
/2023
/2023
/2023
/2023
/2023
/2023
/2023

/2023

/2023
/2023
/2023
/2023
/2023
/2023

/2023

/2023
/2023
/2023
/2023

Data

11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024

15/03/2024

15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023
14/12/2023
14/12/2023
14/12/2023
14/12/2023
14/12/2023
14/11/2023
14/11/2023
14/11/2023
14/11/2023
14/11/2023
14/11/2023

14/11/2023

01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023

Tipo
Publicagdes
Publicagbes
Publicagdes
Publicagdes
Publicagbes

Publicagdes
Publicagbes

Publicagcbes
Publicagdes

Publicagdes

Publicagdes

Publicagdes

Publicagdes
Publicagdes
Publicagbes
Publicagdes
Publicagdes
Publicagbes
Publicagdes
Publicacdes
Publicagbes
Publicagdes
Publicagcbes

Publicagdes
Publicagbes

Publicagdes
Publicagbes
Publicagdes
Publicagcbes
Publicagbes

Publicagdes
Publicagdes

Publicagdes
Publicagdes
Publicagdes

Publicagbes

Situacéao
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada

Homologada
Homologada

Homologada
Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada

Homologada
Homologada

Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada

Homologada
Homologada

Homologada
Homologada
Homologada

Homologada



Nome

EXTRATO DE GRCP PREFEITURA 12 e 13° -2022-

NORMAL

EXTRATO GRCP SAEMI 12-2022 e 13°
FI BB - JAN a JULHO 2023

FI CEF - JAN a JULHO 2023

FI SICREDI - JAN a JULHO 2023

NUmero

/2023

/2023
/2023
/2023
/2023

EXTRATO GRCP- JAN a JULHO -2023 - CAMARA /2023
Extrato GRCP PREFEITURA JAN a JULHO -2023 /2023

EXTRATO GRCP SAEMI JAN a JULHO -2023
RESUMO FL PENSAO - JAN a JULHO 2023
RESUMO FL APOSENTADOS - JAN a JULHO

2023

RESUMO FL ADIANTAMENTO 13° PENSAO
RESUMO FL ADIANTAMENTO 13° INATIVOS

CERTIFICADO DE REGULARIDADE
PREVIDENCIARIA - CRP

FI BB - AGOSTO 2023

FI CAIXA-AGOSTO 2023

FI SICREDI - AGOSTO 2023
EXTRATO GRCP 08-2023 - CAMARA

PTA 016 2023 CONCESSAO - CELIA REGINA DE
MATTOS PRADO

Extrato GRCP - PREFEITURA 08 2023

RESUMO FL APOSENTADOS e PENSIONISTAS -
SETEMBRO 2023

Extrato GRCP - SAEMI 08 2023
FI BB - SET 2023

RESUMO FL APOSENTADOS e PENSIONISTAS -
AGOSTO 2023

FI SICREDI - SETEMBRO 2023
PTA 0152023 CONCESSAO - DORACI CORREA

DE SOUZA

FI CAIXA SETEMBRO 2023
EXTRATO GRCP 09-2023 - CAMARA
Extrato GRCP PREFEITURA 09 - 2023
Extrato GRCP SAEMI 09 2023

CAIXA ECONOMICA - 08/2022
SICREDI - 08/2022

APOSENTADOS

PENSIONISTAS - 08/2021

CAIXA ECONOMICA 08/2019
BANCO DO BRASIL 2018

/2023
/2023

/2023

/2023
/2023

/2023

/2023
/2023
/2023
/2023

/2023

/2023

/2023

/2023
/2023

/2023

/2023

/2023

/2023
/2023
/2023
/2023

Data

01/09/2023

01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023
01/09/2023

01/09/2023

14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023

17/10/2023

14/09/2023

17/10/2023

14/09/2023
17/10/2023

14/09/2023

17/10/2023

14/09/2023

17/10/2023
17/10/2023
17/10/2023
17/10/2023
14/09/2022
14/09/2022
18/08/2022
14/09/2021
11/11/2019
06/03/2019

Tipo
Publicagbes

Publicacbes
Publicagdes
Publicagdes
Publicagdes
Publicagdes
Publicagdes
Publicagcbes

Publicagdes
Publicagbes

Publicagcbes

Publicagdes
Publicagbes

Publicagdes
Publicagbes
Publicagdes

Publicagdes
Publicagdes
Publicagdes
Publicagbes

Publicagcbes

Publicagdes
Publicagbes
Publicagdes
Publicagdes

Publicagdes
Publicagdes
Publicagcbes
Publicagdes
Publicagdes
Publicagdes
Publicagdes
Publicagdes
Publicagbes

Publicagdes

Situagao
Homologada

Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada

Homologada
Homologada

Homologada

Homologada
Homologada

Homologada
Homologada
Homologada

Homologada
Homologada
Homologada
Homologada

Homologada

Homologada
Homologada
Homologada
Homologada

Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada



Nome

FOLHA DE APOSENTADOS 08/2018
FOLHA DE APOSENTADOS 09/2018
FOLHA DE APOSENTADOS 10/2018
FOLHA DE APOSENTADOS 11/2018
CRP 2018 a 22/03/2019

BANCO DO BRASIL

BANCO DO BRASIL

BANCO DO BRASIL

BANCO DO BRASIL

CAIXA ECONOMICA

CAIXA ECONOMICA

CAIXA ECONOMICA

CAIXA ECONOMICA

CAIXA ECONOMICA

CAIXA ECONOMICA

CAIXA ECONOMICA

CAIXA ECONOMICA

CAIXA ECONOMICA

CAIXA ECONOMICA
APOSENTADOS 2018

RECEITAS 2018

RECEITAS 2018

RECEITAS 2018

RECEITAS 2018

NUmero

Data

14/12/2018
14/12/2018
14/12/2018
14/12/2018
14/12/2018
14/12/2018
14/12/2018
14/12/2018
14/12/2018
14/12/2018
14/12/2018
14/12/2018
14/12/2018
14/12/2018
14/12/2018
14/12/2018
14/12/2018
14/12/2018
14/12/2018
17/12/2018
17/12/2018
18/12/2018
18/12/2018
18/12/2018

Tipo

Publicagdes
Publicagbes
Publicagdes
Publicagdes
Publicagbes
Publicagdes
Publicagdes
Publicagbes
Publicagdes
Publicagcbes
Publicagbes
Publicagdes
Publicagcbes
Publicagdes
Publicagdes
Publicagcbes
Publicagdes
Publicagdes
Publicagcdes
Publicagdes
Publicagdes
Publicagbes
Publicagdes

Publicagdes

Situacéao
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada

Prefeitura Municipal de Mirassol do Oeste - MT - www.mirassoldoeste.mt.gov.br



